臺灣銀行採購部　函
地址：10044臺北市武昌街1段45號
承辦人：徐莉雯
電話：(02)2349-7660
傳真：(02)2382-2010
電子信箱：129761@mail.bot.com.tw

受文者：行政院農業委員會動植物防疫檢疫局
發文日期：中華民國109年7月21日
發文字號：採購開一字第10900046561號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本採購部代理貴局辦理中央政府各機關、各直轄市及縣(市)
政府等暨所屬(轄)機關（構）、公營事業單位適用之「防治
秋行軍蟲藥劑」共同供應契約採購案（招標案號：
LP5-109031-2），業已簽署契約，契約期間自中華民國109
年7月21日起至110年12月31日止，可供各機關利用，請查照
並轉知相關機關。

說明：
一、依據貴局109年4月10日防檢秘字第1091510313號函辦理。
二、旨揭契約相關資料依照「共同供應契約實施辦法」第7條之

規定，已公布於行政院公共工程委員會「政府電子採購網」(
網址為：http：//web.pcc.gov.tw)，於旨揭契約期間內，倘
本案累計訂購總金額達預算金額新臺幣200,000,000元，或
當契約可訂購餘額不敷適用機關利用時，亦視同契約有效期
己屆滿，請惠予注意。

三、另因本案品項規格特殊且非屬一般日常消費用品，契約期間
查價實屬不易，契約期間倘貴局發現有市場價格低於決標價
格情形，請惠即函告本採購部處理。

四、本案履約交貨事宜，請逕洽本採購部交貨二科(電話:
02-23494260曾先生)。

五、本案屬巨額採購，請注意提報使用情形及巨額分析時程。

正本：行政院農業委員會動植物防疫檢疫局
副本：交貨二科 2020-07-21

11:49:59

行政院農業委員會動植物防疫檢疫局總收文

1091445829　109/07/21

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：